
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy T 
+420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

EXTRÉMNĚ BEZPEČNÉ

Posilovací stroj CYBEX na procvičení tricepsových svalů vsedě s 

oporou loktů pro dokonalou izolaci trojhlavého svalu a s volnou 

dráhou pohybu. Unikátní polstrované opěrky rukou umožňují 

kompletní pohyb bez zatížení ramen a  konstantní točivý 

moment v loktech. Speciální ramena brání zvedání rukou při 

natažení. Dráha pohybu je extrémně bezpečná. 

AUTOMATICKÉ NASTAVENÍ
Stroj se automaticky přizpůsobí délce předloktí uživatele. 

ZAČÁTEČNÍCI I POKROČILÍ
Uživatel může během cvičení opírat ruce o podpěry, což ocení 

zejména začátečníci, nebo podpěry odsunout stranou.  Sedlo 

lze nastavit do šesti různých pozic.

NEJLEPŠÍ Z NEJLEPŠÍCH

Posilovací stroje Cybex Eagle  v sobě spojují  vášeň pro 

fitness a špičkovou technologii. Jedná se o exkluzivní  řadu,  

vyvinutou na základě výsledků podrobného výzkumu lidské 

biomechaniky a poznatků ze sportovní medicíny. Díky 

speciální technologii a promyšleným detailům dosáhne 

člověk  rychlejších výsledků cvičením, které je šetrné k 

pohybovému aparátu.

EAGLE TRICEPS VSEDĚ

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje

Hmotnost závaží

Barva

20080

144 x 123 x 165 cm

325 kg

89 kg

Pět základních barev nebo barva dle přání 
zákazníka




